
 

Vždy to nejlepší vnitřní klima

Program školení 2025
Vzdělávání inspirované moderními technologiemi

Zehnder Climate Center



Zehnder 
Climate Center
Centrum pro komfortní, zdravé  
a energeticky úsporné vnitřní prostředí

2



Videoreportáž 
Zehnder Climate 
Center

Zehnder, přední dodavatel designových radiátorů, 
komfortního větrání s rekuperací tepla a stropních 
sálavých systémů pro vytápění a chlazení, otevřel  
v roce 2023 nové sídlo a unikátní objekt Zehnder 
Climate Center, který následuje moderní centra 
Zehnder ve Švýcarsku a Německu. 

Veřejná školení nebo prezentace na míru
Zehnder Climate Center slouží pro praktická  
školení odborníků v oboru TZB a zdravého  
vnitřního prostředí. Vedle veřejných školení je  
možné sestavení odborné prezentace nebo  
semináře na míru vybrané cílové skupině 
posluchačů. To platí i pro budoucí naděje  
českého a slovenského stavitelství - studenty  
z odborných středních a vysokých škol. 

Individuální setkání a konzultace
Nové ultramoderní místo je rovněž ideální  
pro individuální setkání s architekty, developery, 
managementem stavebních a obchodních firem  
i konečnými zákazníky, kteří staví nebo rekonstruují 
rodinný dům, byt, bytový dům či jiný objekt.

Více informací o Zehnder Climate Center  
naleznete ve videoreportáži nebo na  
www.zehnder.cz.  

Těšíme se na Vaši návštěvu.

3



21. 1. Út CSY 1 Komfortní větrání - od funkce po instalaci
22. 1. St CSY 2 Komfortní větrání - pro zaručený provoz
5. 2. St CSY 1 Komfortní větrání - od funkce po instalaci
6. 2. Čt CSY 2 Komfortní větrání - pro zaručený provoz

14. 2. Pá CSY X Komfortní větrání - servis
19. 2. St CSY 1 Komfortní větrání - od funkce po instalaci
20. 2. Čt CSY 2 Komfortní větrání - pro zaručený provoz
27. 2. Čt CSY 4 Komfortní větrání - novinky
5. 3. St CSY 1 Komfortní větrání - od funkce po instalaci
6. 3. Čt CSY 2 Komfortní větrání - pro zaručený provoz

19. 3. St CSY X Komfortní větrání - servis
20. 3. Čt CSY 4 Komfortní větrání - novinky
26. 3. St CSY 1 Komfortní větrání - od funkce po instalaci
27. 3. Čt CSY 2 Komfortní větrání - pro zaručený provoz

Školení probíhají vždy od 9 do 16 hod. s přestávkou na oběd.  
Individuální konzultace od 16 do 17 hod.

Zehnder Climate Center 
Pod Kovosvitem 1431 
391 02 Sezimovo Ústí II 
Česká republika
M: +420 704 973 826

Pomáháme vám získávat 
důvěru zákazníků

Přihlášky na školení zasílejte na mail skoleni@zehnder.cz  
nebo vyplňte online formulář na www.zehnder.cz/cs/skoleni

Více informací 
zde

Kompletní přehled 
školení 2025

  Bezplatné tréninky a školení od funkce po realizaci
  Nejnovější technologie TZB
  Předvedení a vyzkoušení funkčních systémů
  Ukázkové realizace a plně funkční klimatický byt
  Moderní prostory pro získání znalostí a inspirace

4



28. 3. Pá CSY 3 Komfortní větrání - návrhování
11. 4. Pá TST Turnaj ve stolním tenisu & prohlídka centra
14. 4. Po CSY 1 Komfortní větrání - od funkce po instalaci
15. 4. Út CSY 2 Komfortní větrání - pro zaručený provoz
16. 4. St NVK Inovativní řešení pro nejlepší vnitřní klima
23. 4. St RHC Stropní sálavé vytápění a chlazení
24. 4. Čt CSY 4 Komfortní větrání - novinky
13. 5. Út CSY 1 Komfortní větrání - od funkce po instalaci
14. 5. St CSY 2 Komfortní větrání - pro zaručený provoz
15. 5. Čt CSY 3 Komfortní větrání - návrhování
19. 5. Po CSY X Komfortní větrání - servis
20. 5. Út RAD Designové radiátory 
21. 5. St VZT VZT jednotky pro školy, BD a veřejné objekty
6. 6. Pá TST Turnaj ve stolním tenisu & prohlídka centra
3. 6. Út RHC Stropní sálavé vytápění a chlazení
4. 6. St CSY 4 Komfortní větrání - novinky 
5. 6. Čt NVK Inovativní řešení pro nejlepší vnitřní klima
11. 6. St CSY 1 Komfortní větrání - od funkce po instalaci
12. 6. Čt CSY 2 Komfortní větrání - pro zaručený provoz
22. 8. Pá TST Turnaj ve stolním tenisu & prohlídka centra
16. 9. Út CSY 1 Komfortní větrání - od funkce po instalaci
17. 9. St CSY 2 Komfortní větrání - pro zaručený provoz
18. 9. Čt CSY 4 Komfortní větrání - novinky
22. 9. Po CSY X Komfortní větrání - servis
6. 10. Po CSY 1 Komfortní větrání - od funkce po instalaci
7. 10. Út CSY 2 Komfortní větrání - pro zaručený provoz
8. 10. St CSY 3 Komfortní větrání - návrhování
9. 10. Čt RAD Designové radiátory 

16. 10. Čt CSY 4 Komfortní větrání - novinky
21. 10. Út CSY X Komfortní větrání - servis
22. 10. St VZT VZT jednotky pro školy, BD a veřejné objekty

3. 11. Po RHC Stropní sálavé vytápění a chlazení
4. 11. Út CSY 1 Komfortní větrání - od funkce po instalaci
5. 11. St CSY 2 Komfortní větrání - pro zaručený provoz
6. 11. Čt NVK Inovativní řešení pro nejlepší vnitřní klima

19. 11. St CSY X Komfortní větrání - servis
14. 11. Pá TST Turnaj ve stolním tenisu & prohlídka centra
24. 11. Po CSY 1 Komfortní větrání - od funkce po instalaci
25. 11. Út CSY 2 Komfortní větrání - pro zaručený provoz

Vždy to nejlepší klima

Prohlédněte si také naši nabídku webinářů, speciálních seminářů a workshopů (více v brožuře)

5



Inspirujte se nejmodernějšími technologiemi TZB pro energeticky úsporné 
zabezpečení komfortního a zdravého vnitřního klima v prostředí nového špičkově 
vybaveného Zehnder Climate Centra. 

  Řízené větrání s rekuperací tepla 
  Topné a chladicí stropní sálavé systémy s absorpcí hluku, se zdrojem tepla  
a chladiva z tepelných čerpadel

  Designové radiátory pro koupelny a obytné prostory 
  Efektivní osvětlení, ozvučení, akustické stěny 
  Moderní, designově promyšlené a dokonale funkční zařízení interiérů

Školicí modul NVK obsahuje: 
  Prohlídka Zehnder Climate Centra a plně funkčních nainstalovaných technologií 
  Průvodce produkty a systémovými řešeními Zehnder
  Průvodce návrhy jednotlivých technologií v Zehnder Climate Center
  Seznámení s oborovými novinkami a trendy, platnými normami a legislativou 

Semináře probíhají od 9 do 16 hod. s přestávkou na oběd.  
Individuální konzultace od 16 do 17 hod.

Odhalte potenciál 
špičkových technologií  
a inovativních řešení 
Zehnder pro váš byznys!

Ideální pro architekty, developery, 
projektanty, management stavebních 
a obchodních firem

Přihlášky na školení zasílejte na mail skoleni@zehnder.cz  
nebo vyplňte online formulář na www.zehnder.cz/cs/skoleni

Odborný seminář NVK 
Inovativní řešení Zehnder 
pro zdravé vnitřní klima

16. 4. St NVK
5. 6. Čt NVK

6. 11. Čt NVK

Termíny seminářů:

6



V izolovaných vzduchotěsných domech je nutná výměna vzduchu. Řízené větrání ji 
zajišťuje spolehlivě, nepřetržitě a úsporně, a je možné na něj získat dotaci NZÚ.

Zdraví, komfort a úspora energií.  
Komfortní systémy větrání s rekuperací tepla 
zajišťují čerstvý a čistý vzduch 24 hodin denně,  
7 dní v týdnu.  

Designové radiátory vytváří interiéry hřejivější 
a krásnější. Stropní sálavé systémy poskytují 
energeticky účinné vytápění i chlazení.

Zdravé vnitřní klima pro bytové domy, školy, kanceláře a jiné veřejné 
objekty. Centrální nebo decentrální větrání, radiátory, stropní sálavé 
vytápění a chlazení.

7



21. 1. Út CSY 1
5. 2. St CSY 1

19. 2. St CSY 1
5. 3. St CSY 1

26. 3. St CSY 1
14. 4. Po CSY 1

13. 5. Út CSY 1
11. 6. St CSY 1
16. 9. Út CSY 1
6. 10. Po CSY 1
4. 11. Út CSY 1

24. 11. Po CSY 1

Školení probíhají vždy od 9 do 16 hod. s přestávkou na oběd.  
Individuální konzultace od 16 do 17 hod.

Ideální pro montážní firmy, 
dodavatele rodinných domů  
a obchodní zástupce velkoobchodů

Základní školení CSY 1
Komfortní větrání
obytných prostor:
Od funkce po instalaci

Získejte nezbytné základy řízeného větrání pro rodinné domy a byty. 

Školicí modul CSY 1 obsahuje: 
  Princip a význam řízeného větrání s rekuperací tepla a vlhkosti 
  Typy, parametry a přednosti centrálních a decentrálních jednotek 
  Volitelná zařízení pro dochlazování nebo dohřev vzduchu 
  Základy návrhů rozvodů vzduchu, druhy rozvodů pro připojení exteriéru a interiéru
  Zásady správné instalace a úskalí, která mohou při montáži nastat
  Praktická cvičení, příklady realizací v praxi
  Prodejní argumenty a dokumentace

Termíny školení:

Přihlášky na školení zasílejte na mail skoleni@zehnder.cz  
nebo vyplňte online formulář na www.zehnder.cz/cs/skoleni

Upevněte základy svého 
úspěchu. Zorientujte se 
v technologiích pro zdravé  
a komfortní vnitřní klima!

8



Vždy to nejlepší klima 9



Školení probíhají vždy od 9 do 16 hod. s přestávkou na oběd.  
Individuální konzultace od 16 do 17 hod.

Prohlubte své znalosti  
technologií pro zdravé  
a komfortní vnitřní klima! 

Ideální pro montážní firmy  
se znalostí produktů Zehnder

22. 1. St CSY 2
6. 2. Čt CSY 2

20. 2. Čt CSY 2
6. 3. Čt CSY 2

27. 3. Čt CSY 2
15. 4. Út CSY 2

14. 5. St CSY 2
12. 6. Čt CSY 2
17. 9. St CSY 2
7. 10. Út CSY 2
5. 11. St CSY 2

25. 11. Út CSY 2

Praktické školení CSY 2
Komfortní větrání obytných 
prostor: Pro zaručený provoz

Praktické školení od zprovoznění přes vyregulování až po údržbu systému větrání. 
Podmínkou účasti na tomto školení je absolvování základního školicího modulu CSY 1.

Školicí modul CSY 2 obsahuje:  
  Úvodní technické informace 
  Vše pro snadné, rychlé a správné uvedení systému větrání do provozu 
  Vyregulování větracího systému 
  Pravidelná údržba systému větrání a její provádění v praxi 
  Servisní plán, instruktážní videa, technická dokumentace, IoT Cloud   
  Základní instruktáž pro uživatele

Termíny školení:

Přihlášky na školení zasílejte na mail skoleni@zehnder.cz  
nebo vyplňte online formulář na www.zehnder.cz/cs/skoleni10



Vždy to nejlepší klima 11



Školení probíhají vždy od 9 do 16 hod. s přestávkou na oběd.  
Individuální konzultace od 16 do 17 hod.

Navrhujte optimální a plně 
funkční systémová řešení  
na míru. Získejte další 
konkurenční výhodu!

Ideální pro montážní firmy, 
obchodníky i projektanty

28. 3. Pá CSY 3
15. 5. Čt CSY 3
8. 10. St CSY 3

CSY 3
Navrhování komfortního 
větrání obytných prostor:  
Od půdorysu po výpis 
materiálu

Poznejte nejdůležitější zásady správného návrhu systému větrání pro dům a byt.   
Podmínkou účasti na tomto školení je absolvování základního školicího  
modulu CSY 1.

Školicí modul CSY 3 obsahuje:  
  Návrh koncepce větrání obytných prostor 
  Správné dimenzování množství vzduchu dle technických norem 
  Vytvoření cenové nabídky s výpisem materiálu 
  Využití návrhového online programu ComfoPlan+
  Vzorové příklady větrání pro rodinný dům a byt 
  Individuální konzultace 

Termíny školení:

Přihlášky na školení zasílejte na mail skoleni@zehnder.cz  
nebo vyplňte online formulář na www.zehnder.cz/cs/skoleni12



Vždy to nejlepší klima 13



27. 2. Čt CSY 4
20. 3. Čt CSY 4
24. 4. Čt CSY 4

4. 6. St CSY 4
18. 9. Čt CSY 4

16. 10. Čt CSY 4

CSY 4
Komfortní větrání obytných 
prostor: Novinky  
a prohloubení znalostí

Semináře probíhají vždy od 9 do 16 hod. s přestávkou na oběd.  
Individuální konzultace od 16 do 17 hod.

Udržte si přehled  
o inovativních technologiích, 
které učiní vaši nabídku 
bezkonkurenční!

Ideální pro zástupce montážních 
firem již instalujících  
a velkoobchodů již dodávajících 
komfortní větrání Zehnder

Praktické školení zameřené na prohloubení znalostí a dovedností s cílem poskytnutí 
lepšího řešení zákazníkům. 

Školicí modul CSY 4 zahrnuje:  
  Podrobné představení klimatizačního modulu Zehnder ComfoClime 24/36 pro 
zajištění celoročně optimální teploty a kvality vzduchu  

  Princip fungování, parametry, přínosy klimatizačního modulu pro uživatele, 
zabránění přehřívání interiéru 

  Získání lepšího štítku PENB, energetická úspornost provozu
  Montáž/dodatečná instalace, napojení na větrací jednotku, uvedení do provozu, 
ovládání a provoz s větrací jednotkou Zehnder ComfoAir Q 350/450/600

  Plochá stropní centrální větrací jednotka Zehnder ComfoAir Flex pro instalaci  
ve stísněných prostorech

  Nová větrací jednotka pro malé byty a rekonstrukce Zehnder ComfoAir Fit 100  
a další novinky roku 2025

  Inovativní řešení pro optimální provoz a funkci systému: tepelně izolované  
rozvody vzduchu, designové mřížky aj.  

Termíny školení:

Přihlášky na školení zasílejte na mail skoleni@zehnder.cz  
nebo vyplňte online formulář na www.zehnder.cz/cs/skoleni14



Vždy to nejlepší klima 15



Školení probíhají vždy od 9 do 16 hod. s přestávkou na oběd.  
Individuální konzultace od 16 do 17 hod.

Určené pro servisní techniky 
provádějící záruční a pozáruční 
servis

CSY X
Servis komfortního  
větrání obytných prostor:  
Pro maximální spokojenost 
zákazníků

Pravidelné prohlubování a aktualizace odborných znalostí servisních techniků 
provádějících záruční a pozáruční servis. Podmínkou účasti je absolvování  
školicích modulů CSY 1 a CSY 2. 

Školicí modul CSY X zahrnuje:  
  Diagnostika možných závad v systému větrání a elektrických zařízení 
  Praktické ukázky odstraňování možných závad 
  Servisní plán větracích jednotek a systému větrání 
  Názorné předvedení způsobu čištění větracího systému

Prohlídka Zehnder Climate Centra zahrnuje návštěvu technické místnosti s ukázkou 
reálné instalace komfortních větracích jednotek ComfoAir Q350 a Q600, 
připojených na exteriér pomocí tepelně izolovaného potrubí ComfoPipe Compact, 
s rozvodem vzduchu do interiéru přes tepelný výměník ComfoPost a akustický 
tlumič ComfoWell hygienickými větracími trubkami ComfoTube.

14. 2. Pá CSY X
19. 3. St CSY X
19. 5. Po CSY X

22. 9. Po CSY X
21. 10. Út CSY X
19. 11. St CSY X

Termíny školení:

Přihlášky na školení zasílejte na mail skoleni@zehnder.cz  
nebo vyplňte online formulář na www.zehnder.cz/cs/skoleni

Předcházejte reklamacím 
komplexními praktickými  
znalostmi technologií 
Zehnder a jejich údržby!

16



Vždy to nejlepší klima 17



Praktické školení RAD
Designové radiátory pro 
koupelny a obytné prostory

Poznejte technologické  
přednosti a designový  
potenciál radiátorů Zehnder!

Ideální pro prodejce koupelen  
a zástupce velkoobchodů

Průvodce designovými radiátory Zehnder.

Školicí modul RAD zahrnuje:  
  Přehled designových radiátorů Zehnder, jejich přednosti a výhody 
  Snadný a rychlý návrh v konfigurátorech koupelnových radiátorů  
a radiátorů Charleston

  Radiátory vhodné pro nízkoteplotní soustavy s tepelným čerpadlem
  Praktické vyzkoušení ovládání elektrických radiátorů a topných tyčí
  Ukázka speciálních provedení (volně stojící, do prostoru, do oblouku, rohové)
  Novinky: Zehnder Tetris (Red Dot Winner 2024), PVD povrchy, nová generace 
elektrických topných tyčí aj.

  Výjimečná prezentace téměř 50 barevných odstínů a povrchů. 
Armatury a montážní sady v barvách radiátorů.

Přihlášky na školení zasílejte na mail skoleni@zehnder.cz  
nebo vyplňte online formulář na www.zehnder.cz/cs/skoleni

20. 5. Út RAD
9. 10. Čt RAD

Školení probíhají vždy od 9 do 16 hod. s přestávkou na oběd. 
Individuální konzultace od 16 do 17 hod.

Během školení absolvujete návštěvu  
Vily Hany a Edvarda Benešových,  

která je vybavena radiátory  
Zehnder Charleston.

Termíny školení:

18



Vždy to nejlepší klima 19



RHC
Vytápění a chlazení 
stropními sálavými panely

23. 4. St RHC
3. 6. Út RHC
3. 11. Po RHC

Ideální pro projektanty  
a montážní firmy

Vše o stropních sálavých panelech, nejúčinnější formě vytápění a chlazení  
ve velkých objektech.

Školicí modul RHC zahrnuje:  
  Druhy a parametry stropních sálavých panelů 
  Výhody: rychlá regulace, až 90 % podíl sálání, až 70 % úspora nákladů, návratnost 
investice od 2,5 let. Ukázka výpočtu návratnosti investice

  Rozmanité možnosti použití: vhodné pro nízkoteplotní soustavy s tepelnými  
čerpadly, ideální k chlazení

  Praktická ukázka všech typů panelů, připojovacích a upevňovacích sad
  Volba vhodných panelů, zásady pro jejich návrh, dimenzování a uspořádání
  Instrukce pro instalaci, zavěšení a připojení na teplovodní soustavu 
  Porovnání spotřeby energie, emisí CO2 a nákladů u 5 různých systémů vytápění  
od nezávislé projekční firmy. Ve výrobní, skladovací a sportovní hale. V novostavbě  
i při rekonstrukci. 

Semináře probíhají vždy od 9 do 16 hod. s přestávkou na oběd. 
Individuální konzultace od 16 do 17 hod.

Přihlášky na školení zasílejte na mail skoleni@zehnder.cz  
nebo vyplňte online formulář na www.zehnder.cz/cs/skoleni

Termíny školení:

Během školení absolvujete návštěvu 
sportovní haly v Táboře, kde jsou

instalovány stropní sálavé  
panely Zehnder.

Objevte skvělou alternativu 
pro moderní vytápění 
a chlazení. Provádějte výpočty 
i instalace bez obtíží!

20



Vždy to nejlepší klima 21



VZT 
Vzduchotechnické  
jednotky pro školy, bytové 
domy a veřejné objekty

21. 5. St VZT
22. 10. St VZT

Semináře probíhají vždy od 9 do 16 hod. s přestávkou na oběd.  
Individuální konzultace od 16 do 17 hod.

Ideální pro projektanty,  
montážní firmy a nabídkáře VO

Představení centrálních a decentrálních řešení větrání bytových domů,  
komerčních a veřejných objektů.

Prezentace centrálního větrání bytových domů a veřejných objektů jednotkami 
Zehnder Caladair s vysokým průtokem vzduchu zahrnuje:  

  Typy a parametry VZT jednotek, jejich funkce a ovládání  
  Uživatelsky uzpůsobené výrobní nastavení Plug&Play 
  Jednoduchá instalace a uvedení do provozu díky nastavení Set&Forget   
  Praktický trénink snadného výběru a dimenzování jednotky ve webové aplikaci  
  Ukázka funkčního systému, možnosti využití jednotky, příklady realizací   

Představení decentrálních řešení pro bytové domy, komerční a veřejné budovy 
zahrnuje:

  Inovativní decentrální jednotka Eversky s průtokem vzduchu 500 – 1100 m3/h:  
parametry, funkce, instalace a ovládání 

  Alternativní nabídka decentralizovaných systémů Zehnder se samostatnou 
jednotkou pro každý byt nebo část objektu: výhody a nevýhody, představení  
a příklady větracího systému a větracích jednotek  

Seznamte se s inovativními 
možnostmi zajištění kvalitního 
větrání celých budov!

Termíny školení:

Přihlášky na školení zasílejte na mail skoleni@zehnder.cz  
nebo vyplňte online formulář na www.zehnder.cz/cs/skoleni22



Vždy to nejlepší klima 23



Webináře
Zajímavá témata online 
stručně a přehledně 

Vybíráme pro vás témata, která řešíte v každodenní praxi, sbíráme impulsy z trhu 
i od vás, zvyšujeme vaši odbornost, přinášíme praktické tipy a ta nejlepší řešení. 

Webináře jsou zařazeny do programu celoživotního vzdělávání ČKAIT. Probíhají na 
online platformě v určených termínech vždy v pátek od 9:30 do 10:00 hod. 
Přihlášení účastníci získají mailem aktivní odkaz pro připojení. Záznam webinářů 
bude následně k dispozici na našem YouTube kanálu. Sledujte nás! 

Praktická volba pro ty,  
kdo nemají čas cestovat. 

Využijte možnost  
dotazování v chatu  
a online konzultace!

Přihlaste se na webinář a získejte přístup k online přenosu  
i k záznamu z webináře. Přihlášky zasílejte na e-mail: skoleni@zehnder.cz

Webináře jsou zaměřené na: 
  zajímavá témata z praxe 
  řešení konkrétních problémů 
  seznámení s novinkami a trendy 
  prohloubení znalostí v dané oblasti

24



24. 1.
Jakou dotaci NZÚ lze získat na větrání s rekuperací tepla
Podmínky získání dotace. Jak využít program Oprav dům po babičce.  
Jak Vám Zehnder může pomoci. Trendy v legislativě. Další možnosti a program 
školení Zehnder 2025.

21. 2.
Zdravý domov začíná u rozvodů vzduchu 
Podpora a řešení běžných problémů při instalaci rozvodů pro řízené větrání 
s rekuperací. Bezproblémové a hygienické zajištění čerstvého čistého vzduchu 
systémovým řešením Zehnder. Porovnání prvků. Zkušenosti z praxe. Novinky.

21. 3.
Porovnání spotřeby energie, emisí CO2 a nákladů 5 různých systémů vytápění
Od nezávislé projekční firmy. Ve výrobní, skladovací a sportovní hale.  
V novostavbě RD a při rekonstrukci. Až 70 % úspora se stropními sálavými 
panely. Návratnost investice od 2,5 let, ukázka výpočtu návratnosti investice.

25. 4.
Proč je rekuperační jednotka Zehnder ComfoAir Q volbou č. 1
Jak řešit větrání bez nároku na podlahovou plochu? Jak podstropní větrací 
jednotka ComfoAir Flex oživuje i ty nejmenší domy a interiéry? Jaké nové 
možnosti větracích jednotek Zehnder přináší?

23. 5.
Které typy elektrických koupelnových radiatorů zvolit a pro jaké účely použití 
S regulací, bez regulace, řízené nadřazeným systémem. Rychlé sušení ručníků  
s radiátory Zehnder v kombinaci s nízkoteplotním podlahovým vytápěním. 
Nejnovější trendy v radiátorech. Inovativní PVD povrchy. 

13. 6.
Efektivní větrání a ochlazování rodinných domů v letním období 
Jak rekuperační systémy Zehnder s výměníky ComfoClime a ComfoPost 
nahrazují klimatizaci. Typy a účinnosti bypassu. Příklady z praxe. Novinky.

26. 9. Jak správně zprovoznit a vyregulovat systém větrání s rekuperací tepla
Zehnder & Testo. Možnosti, rady, tipy, inspirace.

17. 10.
Z minulosti do přítomnosti: Objevte kouzlo stylových článkových  
radiátorů Zehnder Charleston
Radiátory, které se přizpůsobí místu, času i stylu. Pro historické i moderní 
budovy. Rekonstrukce s elegancí. Nechte se inspirovat referencemi. 

7. 11.
Jak pečovat o větrací systém: praktické rady a návody
Servisní plán komfortního větracího systému. Ucelené a názorné vysvětlení 
k provozu a údržbě. Jak čistit rozvody vzduchu?  
Proč volit originální filtry Zehnder? 

21. 11.

Navrhování a návrhové programy pro vytápění a chlazení  
stropními sálavými panely
Nejkomfortnější a nejúspornější způsob teplovodního topení a chlazení  
ve vysokých objektech. Příklady realizací Zehnder. Praktické seznámení 
s programy pro správné navržení systému. 

Vždy to nejlepší klima 25



Přihlášku zašlete nejpozději 1 týden před konáním semináře na e-mail: stp@stpcr.cz 
nebo vyplňte on-line přihlášku na www.stpcr.cz/cz/kalendar-akci. Potvrzuje STP.

Semináře probíhají vždy od 8:30 do 13:00 hod. Účast na semináři je bezplatná.  
V programu semináře je počítáno s přestávkou na občerstvení.

17. 3. Po STP Ostrava, Imperial Hotel Ostrava, Tyršova 1250
18. 3. Út STP Bratislava, Clarion Congress Hotel, Žabotova 2
19. 3. St STP Brno, Hotel Continental Brno, Kounicova 680/6
20. 3. Čt STP Praha, Masarykova kolej ČVUT, Thákurova 1
21. 3. Pá STP Sezimovo Ústí, ZCC, Pod Kovosvitem 1431
25. 3. Út STP Dražice, Nibe školicí centrum, Dražice 69
27. 3. Čt STP České Budějovice, Loxone, U Staré Trati 1775

Inspirujte se špičkami  
ve svém oboru!

Odborné semináře pro  
projektanty a architekty

ČKAIT  1 bod

STP
Odborné semináře Zehnder, 
Nibe, Loxone a Testo 
pořádané STP

Dokonalé vnitřní prostředí budov s nízkou spotřebou energie.  
Trendy, novinky, inspirace.  

Výjimečné představení jedniček ve svém oboru, doplněné prezentací nezávislého 
odborníka na téma: Trendy a rozvoj v oblasti legislativy vnitřního prostředí budov  
a dotací. 

Semináře jsou pořádány ve spolupráci se Společností pro techniku prostředí a jsou 
zařazeny do programu celoživotního vzdělávání ČKAIT a ČKA. Vzdělávací program 
je ohodnocen 1 kreditním bodem. 

Termíny seminářů:

26



Sledujte trendy v řešeních  
pro zdravé a komfortní  
vnitřní klima!

Těšíme se na shledanou  
na stánku Zehnder!  

VAV
Zehnder na výstavách 
a veletrzích 2025

Značka Zehnder se pravidelně účastní nejvýznamnějších oborových veletrhů na 
trzích, kde působí. Nejinak je tomu i v roce 2025. 

Osobní setkání nás obohacuje a umožňuje nám nejen vlastní prezentaci, ale také 
vstřebávání informací z trhu a výměnu zkušeností. Najdete nás i na vybraných 
akcích pořádaných našimi obchodními partnery. 

Těšíme se na setkání s vámi na následujících výstavách a veletrzích:

4. - 7. 2. 2025 VAV AQUATHERM, Nitra, Slovensko
6. - 8. 2. 2025 VAV FOR PASIV, Centrum pasivního domu, Praha

26. - 29. 3. 2025 VAV STAVEBNÍ VELETRHY, Brno, Česká republika
16. - 20. 9. 2025 VAV FOR ARCH, Praha, Česká republika

Sledujte profily Zehnder CZ a SK na sociálních sítích  
pro aktuální informace ohledně účasti na dalších akcích! 27



Přednáška J. Mühlfeita 
Efektivní vedení týmů  
a odemykání týmového 
potenciálu

Přihlášku si, prosím, vyžádejte na adrese skoleni@zehnder.cz  
nebo telefonicky na čísle +420 704 973 826.  

Účastnický poplatek pro zákazníky Zehnder činí 1 590,- Kč bez DPH, pro ostatní 2 490,- Kč  
bez DPH. Uzávěrka přihlášek je 14. 2. 2025. Počet míst je omezen. 
Zálohová faktura bude vystavena po vyplnění a odeslání závazné přihlášky. 

Unikátní přednáška  
pro management firem 

Přednáška Jana Mühlfeita, globálního stratéga, kouče top manažerů a olympijských 
vítězů a uznávaného autora mnoha publikací, v Zehnder Climate Centru.  

Téma:  
Efektivní vedení týmů a odemykání týmového potenciálu prostřednictvím 
pozitivního leadershipu 

Termín akce: 4. března 2025 od 10 do 14 hodin.

Program:  

  9 – 10 hod. Registrace, snídaně  
10 – 12 hod. Přednáška  
12 – 14 hod. Obědový raut a diskuse 

Rozvíjejte svůj potenciál ve prospěch osobního štěstí a vlastního i firemního 
blahobytu s nejznámějším českým koučem a lektorem, manažerem a stratégem 
Janem Mühlfeitem. Získejte podnětné poznatky z oblasti pozitivní psychologie, 
zjistěte více o fungování mozku, emocích, konceptu štěstí a leadershipu.  
Zadejte své dotazy během neformální diskuse.

Jako zkušený globální manažer strávil Jan Mühlfeit více než 24 let ve světě 
podnikání, prodeje a marketingu. Má hluboké znalosti a dovednosti v oblasti 
osobního rozvoje a budování úspěšných týmů a organizací. Téměř 22 let pracoval  
ve společnosti Microsoft Corporation. V letech 2007–2014 působil na pozici 
Chairman Europe, Microsoft Corporation. Pod jeho vedením se stal region střední  
a východní Evropy 4 roky po sobě nejlepším globálním týmem Microsoftu.  

Zažijte setkání  
s mezinárodně uznávaným 
koučem, globálním stratégem,  
autorem a filantropem! 

28



Vždy to nejlepší klima 29



Udržujte se v kondici  
pro ten nejlepší výkon!

Pro stávající i potenciální  
zákazníky Zehnder, pro rekreační  
a amatérské hráče

Registrujte se nejpozději 2 týdny před datem konání turnaje na e-mailu 
skoleni@zehnder.cz. 

Turnaj ve stolním tenisu 
Zehnder Cup 2025

Poznejte unikátní prostředí Zehnder Climate Center v neformální atmosféře 
amatérských turnajů ve stolním tenisu a seznamte se s týmem Zehnder!  

K dispozici vám budou značkové stoly Butterfly, pálky a občerstvení – vše včetně 
účasti na turnaji zdarma. Na vítěze čekají poháry a diplomy. Pro zpestření je 
k dispozici doprovodný program s možností prohlídky prostor klimatického centra  
a zázemí firmy, zahrát si můžete i stolní fotbálek. Čas můžete využít i k osobním 
konzultacím. Rádi vám poskytneme informace o všem, co vás zajímá.  

Turnaje se konají vždy od 9:00  
do max. 15:00 hod. v hale Zehnder Climate  
Center. Účast na turnaji je bezplatná. 

11. 4. Pá TST
6. 6. Pá TST

22. 8. Pá TST
14. 11. Pá TST

Termíny turnajů:

Udržujte se v kondici  
pro ten nejlepší výkon!

Pro stávající i potenciální  
zákazníky Zehnder, pro rekreační  
a amatérské hráče

Registrujte se nejpozději 2 týdny před datem konání turnaje na e-mailu 
skoleni@zehnder.cz. 

Turnaj ve stolním tenisu 
Zehnder Cup 2025

Poznejte unikátní prostředí Zehnder Climate Center v neformální atmosféře 
amatérských turnajů ve stolním tenisu a seznamte se s týmem Zehnder!  

K dispozici vám budou značkové stoly Butterfly, pálky a občerstvení – vše včetně 
účasti na turnaji zdarma. Na vítěze čekají poháry a diplomy. Pro zpestření je 
k dispozici doprovodný program s možností prohlídky prostor klimatického centra  
a zázemí firmy, zahrát si můžete i stolní fotbálek. Čas můžete využít i k osobním 
konzultacím. Rádi vám poskytneme informace o všem, co vás zajímá.  

Turnaje se konají vždy od 9:00  
do max. 15:00 hod. v hale Zehnder Climate  
Center. Účast na turnaji je bezplatná. 

11. 4. Pá TST
6. 6. Pá TST

22. 8. Pá TST
14. 11. Pá TST

Termíny turnajů:

30



Video zde

"
Ing. Arch. Aleš Makový - zákazník Zehnder a účastník školení

Vždy to nejlepší klima

Školení a nová budova - super pecka!  
Vše je naprosto profesionální.  
Jsem okouzlen.
Ing. Arch. Aleš Makový - zákazník Zehnder a účastník školení

Vždy to nejlepší klima 31



Zehnder Group  
Czech Republic s.r.o.
Pod Kovosvitem 1431  
391 02 Sezimovo Ústí II 
Česká republika

+420 383 136 222  
+420 704 973 826  

skoleni@zehnder.cz  
www.zehnder.cz  

Kontakt pre Slovensko  
+420 704 973 826  
skoleni@zehnder.cz  
www.zehnder.skwww.zehnder.cz/cs/skoleni

Více informací 
zde


